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Vi hoppas att ni, trots pandemin, har haft en bra sommar och har kunnat njuta av vår fina 
omgivningar och fontänpark, vi har märkt att det har varit ett ökat antal besök där i år.  
 
Badrumsrenoveringar 
Nu är snart de sista av våra hyresgästers badrum färdigrenoverade och vi har med det 
minskat risken för vattenskador i framtiden. Många medlemmar har också renoverat sina 
badrum de senaste åren enligt de nya regler som gäller för badrum och toaletter. Kom ihåg 
att ni alltid måste skicka in byggplaner till styrelsen för godkännande innan ni påbörjar 
byggnadsarbete. Efter genomförd badrumsrenovering ska också våtrumscertifikat lämnas in 
till styrelsen. Anledningen till detta är att det är mycket viktigt att de hantverkare som anlitas 
gör ett fackmannamässigt jobb, på så sätt undviks framtida fuktskador. 
 
Hissar 
Det är lätt att få med sig grus och skräp in i våra portar, fastnar det i hissdörrarnas skåror blir 
det stopp. Vi ber därför alla att titta lite extra när ni kliver in i hissen och plocka bort skräp 
om ni ser det.  
 
Ingen förvaring i trapphusen 
Vi vill uppmärksamma er på att man inte får förvara cyklar, barnvagnar m.m. i trapphusen på 
grund av brandrisken, vi måste också ha fria vägar ut om en brand skulle uppstå. 

  
Möjlighet till elladdning i garage 
Nu tar vi steg två i utredningsarbetet kring en eventuell elektrifiering av garageplatserna. Vi 
har nu tillsatt en konsult som kommer att utvärdera inkomna offerter och genomföra 
kapacitetsberäkningar av kommande elförbrukning. 
  
Höststädning 
Vi planerar en städdag  av mindre omfattning  lördag den 17 oktober då vi bland annat 
behöver rensa ut cyklar i våra cykelförråd. Alla ombeds märka sina cyklar med namn, 
lägenhetsnummer och datum. Inbjudan sätts upp i portarna någon vecka innan.  
 
Digitalisering 
Inom en snar framtid kommer vi att gå över till en delvis digital bokning av tvättstuga och 
gemensamhetslokalen Halvmånen, även information till medlemmar planeras att skickas ut 
elektroniskt. Mer information kommer. 
  
Banklån 
Alla medlemmar har fått ett riktat erbjudande från Swedbank, se separat broschyr.  
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